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Planlegger flere flytteprosjekter det nærmeste året 

Omorganiseringen av NTNU vil føre til samling av flere enheter det nærmeste året. I alt 

ni store og små flytteprosjekter er så langt under vurdering for å samle fagmiljøer som i 

dag sitter spredt. 

Dette er de ni delprosjektene: 

1. NV: Matteknologi 

2. NV: Kjemi og materialteknologi 

3. IE: Flere aktuelle miljø 

4. IV: Flere aktuelle miljø 

5. SU: Lærerutdanningene til Kalvskinnet 

6. HF: Tegnspråk og tolk 

7. SU: Sosialvitenskap 

8. Øk: Samfunnsøkonomi til Handelshøyskolen 

9. Fellesadministrasjonen: Flere enheter – til Kalvskinnet, Hovedbygningen og 

Moholt  

Planleggingen er i startfasen og foreløpig er det satt få flyttedatoer. Det vil før jul bli laget en 

konkret plan over hvilke miljøer som kan samles, og når dette kan skje. Prosjektleder Geir 

Nilsen og prorektor for faglig integrasjon, Helge Klungland, håper at de enkleste prosjektene 

skal la seg gjennomføre allerede i høst og vinter. 

Det er uansett et mål at alle ansatte før årsskiftet skal få beskjed om hvor de får arbeidsplass i 

fremtidens nye NTNU. For Tegnspråk og tolk er det allerede avklart at de flytter til Dragvoll 

i løpet av året (prosjekt nr. 6). 

Lover å informere godt 

– Akkurat nå jobber vi for fullt med å skaffe oss oversikt over hvor det er ledige lokaler og 

hvilke muligheter for samlokaliseringer som finnes. Så fort vi har forslag klare skal vi 

informere berørte miljøer, slik at de får mulighet til å følge med og uttale seg om prosessen. 

Flyttevedtak skal ikke komme som en overraskelse på de ansatte som må bytte arbeidssted, 

lover sjefingeniør Geir Nilsen i staben for eiendomsforvaltning ved NTNU. 

Det er bare to uker siden han fikk oppdraget med å lede flyttearbeidet etter omorganiseringen. 

Han får med seg en operativ gruppe med ansatte fra ulike enheter som skal stå for praktisk 

planlegging. I tillegg skal det pekes ut en lokal prosjektleder for hver av de ni delprosjektene. 

Det overordnede ansvaret ligger hos en strategisk gruppe (se navn på medlemmene nederst). 
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Med Teknologibygget som mellomstasjon 

Flere av de ni prosjektene innebærer en konkretisering av de første flyttevedtakene som 

rektor gjorde 20. juni. Det ble da bestemt at tre av instituttene ved tidligere HiST; Kjemi og 

materialteknologi, Matteknologi, samt Informatikk og e-læring skal flytte inn i det nye 

teknologibygget på Kalvskinnet som planlagt når det står ferdig i desember. Det utredes nå 

hvordan disse miljøene kan bli samlokalisert med sine søstermiljøer ved gamle NTNU i 

desember 2017 på Gløshaugen. 

Det er også andre teknologimiljø på Kalvskinnet som vurderes flyttet til Gløshaugen. Dette 

gjelder bl.a. andre institutter og fagmiljø som fra 2017 vil tilhøre IE- og IV-fakultetene. 

Administrasjon på Kalvskinnet 

I juni ble det også bekreftet at Program for lærerutdanning (PLU) skal flyttes fra Moholt til 

Kalvskinnet i desember 2017, når det nye Lærerbygget kan tas i bruk. Det nye lærerinstituttet 

som etableres i januar vil dermed bli samlet allerede etter ett år som felles institutt. 

Det er også ventet at endringene i administrasjonen vil utløse flytte- og 

samlokaliseringsbehov. Et hovedgrep kan bli å samle store deler av Fellesadministrasjonen på 

Kalvskinnet, med Moholt som «buffer». Flyttingene her kan bli gjennomført innen 1.april 

2017. Noen enheter som staber og Kommunikasjonsavdelingen vil trolig fortsatt bli værende 

i Hovedbygningen, fordi de trenger å sitte nær rektoratet. 

Prosjektet med å samle helse- og sosialmiljøene på Øya og i Elgeseter gate 10 er allerede 

godt i gang og holdes derfor utenfor lista med de ni prosjektene som er direkte utløst av 

omorganiseringen. 

Vil skape «ett NTNU» 

– Vi har en målsetning om å skape «ett NTNU». Det vil si et universitet hvor miljøer som har 

overlappende arbeidsoppgaver og hører naturlig sammen også fysisk er samlet. Det vil både 

gi praktiske fordeler og samtidig gjøre det lettere å bygge kultur i en ny organisasjon, sier 

Helge Klungland. 

Når flere miljøer skal samles på Gløshaugen blir trolig den største utfordringen å finne arealer 

til forelesninger og studentarbeidsplasser. – Vi må prøve å få til best mulig sambruk av ulike 

typer undervisningsarealer. Dette kan nok blant annet utfordre den tradisjonelle oppfatningen 

av hva som skal være normal undervisningstid, sier Klungland. 
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Styres av strategisk gruppe 

Den strategiske gruppen for samlokaliseringen består av: 

 Prorektor faglig integrasjon Helge Klungland, leder 

 Direktør for økonomi og eiendom Frank Arntsen 

 Eiendomssjef Lindis Burheim 

 Campussjef Merete Kvidal 

 Studentrepresentant Jone Trovåg 

 Ansattrepresentant Iselin Grav Aakre 

 Dekan Geir Egil Øien, IME 

 Dekan Marit Reitan, SVT 

 Dekan Terje Meisler, FT 

 Organisasjonsdirektør Ida Munkeby 

De fire sistnevnte deltar fordi de «eier» delprosjektene. Formelle vedtak om gjennomføring 

av flyttinger vil bli fattet av rektor Gunnar Bovim. 

 

Mandatet for arbeidet med flytting og samlokalisering finner du på denne nettsiden. 

 

https://www.ntnu.no/fusjon/lokalisering

